

# Årsredovisning för

# Growity AB

559169-9185

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Annika Solehav  
Verkställande direktör

2023-06-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Growity AB, 559169-9185, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska bedriva styrelsearbete, konsulttjänster, utbildning och utveckla IT-stöd inom hållbarutveckling, miljöteknik, logistik och produktion, äga och förvalta värdepapper, fastigheter och skog samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	662 425		0	1 036 497
Resultat efter finansiella poster	295 020	-44 570	-33 290	305 842
Soliditet %	64	94	90	68

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	293	-13 270
Balanseras i ny räkning		-13 270	13 270
Årets resultat			175 352
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-12 977</b>	<b>175 352</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-12 977
Årets resultat	175 352
<b>Summa</b>	<b>162 375</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	82 375
<b>Summa</b>	<b>162 375</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		662 425	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>662 425</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 114	0
Övriga externa kostnader		-40 799	-44 560
Personalkostnader	2	-325 613	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-367 526</b>	<b>-44 560</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>294 899</b>	<b>-44 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>121</b>	<b>-10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>295 020</b>	<b>-44 570</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 961	31 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-73 961</b>	<b>31 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>221 059</b>	<b>-13 270</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 707	0
<b>Årets resultat</b>		<b>175 352</b>	<b>-13 270</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		147 594	0
Övriga fordringar		35 483	12 674
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>183 077</b>	<b>12 674</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		260 919	39 724
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>260 919</b>	<b>39 724</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>443 996</b>	<b>52 398</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>443 996</b>	<b>52 398</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-12 977	293
Årets resultat		175 352	-13 270
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>162 375</b>	<b>-12 977</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>212 375</b>	<b>37 023</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		89 336	15 375
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>89 336</b>	<b>15 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		14 651	0
Övriga skulder		127 634	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 285</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>443 996</b>	<b>52 398</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Stockholm

*Annika Solehav*  
Annika Solehav  
Verkställande direktör

2023-05-31  
Datum